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KHVADno-2024-3367
Vammaisten lasten aamu- ja iltapäivähoidon järjestäminen Suomussalmella

Sosiaali- ja terveydenhuollon tehtävät siirtyivät kunnista hyvinvointialueille 1.1.2023 
alkaen. Uuden vammaispalvelulain voimaantulo on viivästynyt suunnitellusta 
aikataulustaan. Tämän vuoksi lakiin kehitysvammaisten erityishuollosta 519/1977 on 
tehty tarvittavia muutoksia. Muutokset mahdollistavat vammaisten lasten aamu- ja 
iltapäivätoiminnan tuottamisen kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyönä.

Aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään ensisijaisesti kunnan perusopetuslain 
mukaisena toimintana. Silloin, kun kunta järjestää perusopetuslain perusteella 
oppilaille mahdollisuuden osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan, myös vammaisen 
lapsen aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään ensisijaisesti perusopetuslain 
mukaisesti. Kehitysvammalain mukaisten edellytysten täyttyessä koululaisten aamu- 
ja iltapäivähoito järjestetään yksilöllisenä hoitona ja huolenpitona. Tässä 
sopimuksessa lapsella tarkoitetaan niitä lapsia, joilla on oikeus kehitysvammalain 
mukaisiin palveluihin. Yksilöllinen hoito voidaan toteuttaa ryhmämuotoisena 
toimintana.

 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 23

Päätös
Hyväksyn sopimuksen vammaisten lasten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
järjestämisestä  1.8.2024 alkaen Suomussalmen kunnan kanssa. Yksilöllisessä 
hoidossa ja huolenpidossa on kyseessä tehtävä, jossa on tarkoituksenmukaista 
tuottaa palvelu kuntien ja hyvinvointialueen yhteistyönä siten, että pystytään 
turvaamaan oppilaan kannalta toimiva ja yhtenäinen palvelu sekä toteuttamaan 
tarkoituksenmukaisesti hyvinvointialueen ja kunnan tehtäväkokonaisuudet. 
Yhteistoiminta täyttää hankintalain (1397/2016) 16 §:n mukaiset edellytykset 
palveluiden hankinnasta toiselta hankintayksiköltä. Sopimus on voimassa toistaiseksi 
ja sopimusta täydennetään tarvittaessa olosuhteiden ja lainsäädännön tulkinnan 
muuttuessa.

Tiedoksi
Suomussalmen kunnan sivistysjohtaja Teemu Piirainen, Va. hyvinvointialuejohtaja 
Timo Halonen, Palvelualuepäällikkö Tarja Juppit, johtava sosiaalityöntekijä Seija 
Seppänen

Allekirjoitus

Toimialuejohtaja sosiaali- ja perhepalvelut Anna-Liisa Kainulainen
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
25.06.2024 klo 12:23. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta 
päätöksestä oikaisuvaatimuksen ja aluevalituksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun hyvinvointialueen kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen ja yhteistoimintaan osallisen hyvinvointialueen ja sen 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kainuun hyvinvointialueen 
aluehallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoitteet ovat:

Postiosoite:
Kainuun hyvinvointialue/Aluehallitus
PL 400
87070 Kainuu      

Käyntiosoite: Sotkamontie 13, H-talo, hallinto, 87300 Kajaani
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Sähköpostiosoite: kirjaamo.hyvinvointialue@kainuu.fi
Faksinumero: 08 718 0050
Puhelinnumero: 08 615 61 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: arkisin ma–pe klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kainuun 
hyvinvointialueen kirjaamosta (ks. yhteystiedot kohdasta ”
Oikaisuvaatimusviranomainen”). 
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